
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 48/09 
 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW 
  

z dnia 29 maja 2009r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 
 
                   Na podstawie art. 30, ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z 
art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 
poz. 2104 z późn. zmianami/ i Uchwały Rady Gminy Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r.  
Wójt Gminy zarządza co następuje: 
 
 
 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe    
                                                        

o kwotę                                                                                                            -        14.200 
      zgodnie z załącznikiem  nr 1  

 
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

o kwotę                                                                                                            -        14.200 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

 
                          

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                   

                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                Załącznik Nr 1 
                                                                                                        do Zarządzenia Nr  48/09 
                                                                                                        Wójta Gminy Wodzisław 
                                                                                                        z dnia 29 maja 2009 r. 
 
 

Zwiększenie planowanych wydatków budżetowych na rok 2009 
 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota 
zwiększenia 

1. 751 75101 4740 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500 

2. 751 75113 4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000 

3. 801 80101 4260 Zakup energii 100 

4. 801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 600 

5. 900 90015 4260 Zakup energii 10.000 

6. 900 90095 4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000 

     

Ogółem 

 

14.200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                  

                                                            Załącznik Nr 2 
                                                                                do Zarządzenia Nr 48/09 

                                                                                  Wójta Gminy Wodzisław  
                                                                              z dnia 29 maja 2009 r. 

 
 
 
 

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych na rok 2009 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zmniejszenia 

1. 751 75101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

2. 751 75113 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

3. 801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 

4. 900 90015 4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

5. 900 90095 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2.000 

     

Ogółem 

 

14.200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Do Zarządzenia Nr  48/09 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 29 maja  2009r. 
 
 
 1. Wydatki budżetowe  zwiększono o kwotę 14.200 zł. 
      zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 
 
 2. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 14.200 zł. 
       zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


